LongLife LED GmbH by HK Tel: +49 5941 2029960
LONGLIFE Adolf-Meyer-Str. 5 Fax: +49 5941 2029969
DDDDDDDDD 49828 Neuenhaus E-Mail: info@Ionglife-led.de

Art.-Nr. 1777. LED Lampe G4 1,5W
12VAC/DC opal 3000K
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LED Leuchtmittel mit G4 Sockel

Alle gangigen und bekannten Fassungen fir herkommliche Leuchtmittel funktionieren auch fur
moderne LED Lampen, die auf genau diese Fassungen abgestimmt und hergestellt wurden.
Diese G4 Lampe hat einen minimalen Verbrauch von nur 1,5 Watt und liefert 200 Lumen in

warmweiflem Licht.



Allgemeine Produktdaten
Name

Artikelnummer / SKU
EAN
Hersteller EAN

Hersteller

Rechtliche Produktdaten

Garantie
Priufzeichen

Herkunftsland

LED Lampe G4 1,5W 12VAC/DC opal
3000K

1777
4260385829542
4260385829542

LongLife LED GmbH by HK

2 Jahre
CE, RoHS

China

Produkteigenschaften - Lichttechnische Angaben

Farbkonsistenz
Dimmbar
LED-Lichtfarbe
Nennlebensdauer
Schutzart (IP)
Farbwiedergabe
Fassung
Abstrahlwinkel
Akzentbeleuchtung
LED-Chip-Typ

Einbau-LEDs

6 SDCM
Nein
warmweifl3
10000 Std.
IP20

>80 Ra
G4

330 Grad
ungeeignet
SMD2835

Ja



Eingebaute LEDs

Farbtemperatur

Produkteigenschaften - Elektrotechnische Angaben

Leistung

Energieverbrauch

Eingangsspannung (V)

Aufwarmzeit
Lichtstrom
Nennlichtstrom
Netzteil
Powerfactor
Schaltzyklen
Vergleichswert
Zundzeit
Abdeckung
Produktbreite

Produkthdhe

Produktdurchmesser

Netto-Gewicht des Produktes

Ja

3000 K

1w

1w

12 VIDC
1s

100 Lumen
100 Lumen

extern

20000
20 Watt
1ls

klar

16 mm
46 mm
12 mm

0,123 kg

Produkteigenschaften - Temperaturangaben

Betriebstemperatur (°C)

-20 °C bis +40 °C



