

Art.-Nr. 1777: LED Lampe G4 1,5W 12VAC/DC opal 3000K

Produktbilder



Produktbeschreibung

LED Leuchtmittel mit G4 Sockel

Alle gängigen und bekannten Fassungen für herkömmliche Leuchtmittel funktionieren auch für moderne LED Lampen, die auf genau diese Fassungen abgestimmt und hergestellt wurden. Diese G4 Lampe hat einen **minimalen Verbrauch von nur 1,5 Watt** und liefert **100 Lumen in warmweißem Licht**.

Produktdaten

Allgemeine Produktdaten

Name	LED Lampe G4 1,5W 12VAC/DC opal 3000K
Artikelnummer / SKU	1777
EAN	4260385829542
Hersteller EAN	4260385829542
Hersteller	LongLife LED GmbH by HK

Rechtliche Produktdaten

Garantie	2 Jahre
Prüfzeichen	CE, RoHS
Herkunftsland	China

Produkteigenschaften - Lichttechnische Angaben

Farbkonsistenz	6 SDCM
Dimmbar	Nein
LED-Lichtfarbe	warmweiß
Nennlebensdauer	10000 Std.
Schutzart (IP)	IP20
Farbwiedergabe	>80 Ra
Fassung	G4
Abstrahlwinkel	330 Grad
Akzentbeleuchtung	ungeeignet
LED-Chip-Typ	SMD2835
Einbau-LEDs	Ja

Eingebaute LEDs	Ja
Farbtemperatur	3000 K

Produkteigenschaften - Elektrotechnische Angaben

Leistung	1 W
Energieverbrauch	1 W
Eingangsspannung (V)	12 V/DC
Aufwärmzeit	1 s
Lichtstrom	100 Lumen
Nennlichtstrom	100 Lumen
Netzteil	extern
Powerfactor	1
Schaltzyklen	20000
Vergleichswert	20 Watt
Zündzeit	1 s
Abdeckung	klar
Produktbreite	16 mm
Produkthöhe	46 mm
Produkt durchmesser	12 mm
Netto-Gewicht des Produktes	0,123 kg

Produkteigenschaften - Temperaturangaben

Betriebstemperatur (°C)	-20 °C bis +40 °C
-------------------------	-------------------